cibus et seculi potestatibus litigandum in forma eorum quomodelibet

obligati, obnoxii uel astricti; quin ymo, si quando per quempiam
uel cuiuslibet temeritatis audaciam coram eis de facto tracti fueritis

yel vocati, quod impune nullatenus pareatis per vos uel quoslibet

responsales. Nos enim exnunc ut extunc vos et quemlibet vestrum

ad competentem ecclesiasticum iudicem pro ministranda iusticia re-

mittimus per presentes vosque ab omni iurisdiccion e et iudicio se-

culari eximimus et exemtos pocius presentibus declai*amus. Yolumus

insuper et de gracia regia et special! vobis concedimus, quod eciam

homines et subditi vestri, rustici, coloni, incole et censite a pre-

dictis iurisdicionibus, vocacionibus et citacionibus coram secularibus

et forensibus sint liberi et exemti in causis ciuilibus uel prophanis,

sed ut omnes et singuli habentes adversus eos uel eorum aliquem

aliquid qnestionis coram vobis uel deputando a vobis pro consequenda

iusticia debeant experiri. Quibus eciam de vberiori gracia duximus

concedendum et concedimus, quod ipsi rustici, subditi vestri memorati,

a penis, quas quidam capitanei, burgauii et rectores sub pretextu

cuiusdam consuetudinis, que vlgariter opowiedne dicitur, [exigunt]

sint liberi et soluti nee [per] quempiam purgrauium Pragensem aut alium

possint uel debeant quomodelibet molestari, aliis priuilegiis, libeita-

tibus, concessionibus et graciis per nos et genitorem nostrum, diue

memorie dominum Karolum imperatorem, vobis concessis in suo vi-

gore effectualiter permansuris, consuetudine, statutis municipalibus

et aliis edictis et preceptis non obstantibus quibuscumque, quibus per

banc nostrara declaracionem, concessionem et graciam ex certa nostra

sciencia derogamus. Si quis autem huiusmodi nostre concessionis et

gracie temerarius violator extiterit, indignacionem uostram grauissi-

mam et penam ad nostre voluntatis arbitrium infligendam se nouerit

incursurum. Supplentes omnem defectum, si quis ex defectu senten-

ciarum, verborum 'obscuritate aut quauis interpretacione dubia uel

sinistra compertus fuerit in premissis. Inhibemus igitur omnibus et

singulis regni nostri Bohemie baronibus, officialibus, iudicibus, bene-

ficiariis, burgi-auiis et capitaneis, quibuscumque nominibus seu voca-

Tiida fil.-hist. 1898. 3
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bulis ceoseantur et desigoentur, fidelibus nostris dilectis, finniter ei

districte, ne contra vos, ut prefertur, uel eciam contra Bubditos ve-

stros iurisdiccionem, citaciones seu vocaciones exerceant, faciant vel

decernant, set pocius nostra concessione et gracia in pace gaudere

permittant nostra gracie sub obtentu, presencium sub regie nostre

magestatis sigillo testimonio litterarum. Datum Mendici anno Domini

millesimo trecentesimo uouagesimo prime die vicesima sexta Januarii,

regnorum nostrorum anno Boemie vicesimo octauo, Romanorum vero

quintodecimo.

C. 24.

1391, 2. z4H. V Bfevnov6.

Divii, opat kldiftera Dfavnovskiho, vykondvaje naHzeni papeiSske^ dane

dne 13. Hjna 1390 (v, na sir, 31 d, 22) doBvSdJSuje^ kdyi byl sottdni

fizeni u vSci i4 provedl^ ie iddny arcijahen nemd nSjake prdvomocnoiti

k fare a kostelu v m^tS Roudnici s kldHterem apojeni.

(Str. 31. Oznaa. pfsm. G ««).

Execucio abbatis Bre[u]nouiensis pro preposito et conuentu Rud-

nicensi; exempcio ab archidiacono.

In Dei nomine amen. Sanctissimus in Christo pater et dominus,

dominus Bonifacius, digna Dei prouidencia sacrosancte Romane ac

vniuersalis ecclesie summus pontifex, suas litteras appostoUcas com-

missionis, more Romane curie bullatas, sanas et iutegras omnique

vicio et suspicione carentes^), nobis Diuissio, abbati monasterii [Brew-

nouiensis] prope Pragam sub regula beati Benedicti, ad instanciam

venerabilium virorum dominomm propositi et conuentus monasterii

canonicorum i*egularium in Rudnicz Pragensis dyocesis ordinis sancti

Augustini, destinauit, quas cum debita et ea, qua decuit, reuerencia

nobis pro parte eorumdem dominorum propositi et conuentus pre-

sentatas recepimus tenorem, qui sequitur, continentes: Bonifacius

episcopus, seruus seruorum Dei. Dilecto filio abbati monasterii Brew-

nouiensis prope Pragam, salutem et apostolicam benediccionem, coins

tenor patet ante immediate (v. & 22 str. 31). Quibus quidem litte-

ris apostolicis nobis, ut predicitur, presentatis, ad peticionem nobis ob-

latam pro parte dominorum prepositi et conuentus monasterii Rnd-

uicensis antedictorum iusticia exigente nostras litteras citatorias

*) Rakopis mii : curentes.
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contra et aduersus venerabiles viros domioos Pragensem et Lutho-

miericensem in ecclesia Pragensi archidiaconos necnon omnes alios

et singulos, qui sua de et super expressatis et contentis in litteris

apostolicis prescriptis quouis modo crederent interesse, ad diem,

horam, locum certos ad dicendum et allegandum contra litterascom-

missionis apostolicas predictas et exemcionem in ipsis litteris apo-